2023,  ADJUDICO E HOMOLOGO  o resultado do  Pregão Eletrônico nº 90056/2025, nos
seguintes termos:

LOTE I

Licitante vencedora: 13A INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 13.328.409/0001-83

Quantidade: 9.000 resmas

Valor unitário: R$ 17,38 (dezessete reais e trinta e oito centavos)

Valor total: R$ 156.420,00 (cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte reais)

LOTE II

Licitante vencedora: RD PAPEIS & EPI LTDA

CNPJ: 08.822.824/0001-59

Quantidade: 1.000 resmas

Valor unitário: R$ 19,84 (dezenove reais e oitenta e quatro centavos)

Valor total: R$ 19.840,00 (dezenove mil, oitocentos e quarenta reais).

Ato contínuo, indico o Cadastro de Reserva, na forma do edital e do resultado do
procedimento licitatório, conforme segue:

Lote 1:

- PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. – CNPJ: 51.920.700/0001-35 - Pelo último
valor ofertado de R$ 20,95 (vinte reais e noventa e cinco centavos);